
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U10/U12 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:56LG Fichte-Essey-Kabel2007BERNHARDT, Julian LasseMK U121.(542)1

00:03:03SC Berchum-Garenfeld2007PFEIL, JuliusMK U122.(499)2

00:03:03GS Emst2009PARCZYK, SimonMK U101.(485)3

00:03:14Fliesen Feist /  SF Ennepetal2010FEIST, StevenMK U102.(34)4

00:03:212008MASUCH, FabianMK U123.(438)5

00:03:30GS Boloh2008SCHÖNING, PaulMK U124.(543)6

00:03:35TV Hohenlimburg2009PFEIL, ConstantinMK U103.(500)7

00:03:362010FINGER, TillMK U104.(62)8

00:03:382010WEWERKA, HendrikMK U105.(187)9

00:03:432008VON DER WEIJDEN, JonasMK U125.(491)10

00:03:45SpVg Hagen 19112007SCHIFFER, BenMK U126.(496)11

00:03:492007PÖPPINGHEGE, LechMK U127.(486)12

00:04:01Berchum/Garenfeld2008SCHEUERMANN, LeonMK U128.(552)13

00:04:032009SCHWARZ, JarneMK U106.(167)14

00:04:082009WÖLKI, PaulMK U107.(481)15

00:04:11Delbrück läuft2010FALKENROTH, NevioMK U108.(329)16

00:04:132010RÜTZEL, SebastianMK U109.(480)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 14:49 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U10/U12 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:03:03GS Emst2009PARCZYK, Simongesamt3.(485)1

00:03:14Fliesen Feist /  SF Ennepetal2010FEIST, Stevengesamt4.(34)2

00:03:35TV Hohenlimburg2009PFEIL, Constantingesamt7.(500)3

00:03:362010FINGER, Tillgesamt8.(62)4

00:03:382010WEWERKA, Hendrikgesamt9.(187)5

00:04:032009SCHWARZ, Jarnegesamt14.(167)6

00:04:082009WÖLKI, Paulgesamt15.(481)7

00:04:11Delbrück läuft2010FALKENROTH, Neviogesamt16.(329)8

00:04:132010RÜTZEL, Sebastiangesamt17.(480)9

MÄNNL. KINDER U12
00:02:56LG Fichte-Essey-Kabel2007BERNHARDT, Julian Lassegesamt1.(542)1

00:03:03SC Berchum-Garenfeld2007PFEIL, Juliusgesamt2.(499)2

00:03:212008MASUCH, Fabiangesamt5.(438)3

00:03:30GS Boloh2008SCHÖNING, Paulgesamt6.(543)4

00:03:432008VON DER WEIJDEN, Jonasgesamt10.(491)5

00:03:45SpVg Hagen 19112007SCHIFFER, Bengesamt11.(496)6

00:03:492007PÖPPINGHEGE, Lechgesamt12.(486)7

00:04:01Berchum/Garenfeld2008SCHEUERMANN, Leongesamt13.(552)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 14:49 Uhr


